
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 

PASSIONATE INNOVATION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





KDE SE POJÍ TRADICE
S INOVACÍ A LOVECKOU 
VÁŠNÍ

 Již po několik desetiletí vyrábí rodinný 
podnik pod vedením Herberta a Mathiase 
STRASSERA podstatné součásti loveckých 
a sportovních zbraní celosvětově známých 
značek. Součásti, které pocházejí z našeho 
rakouského výrobního závodu, také spo-
lehlivě a bezpečně doprovázejí evropskou 
kosmickou raketu Ariane při jejích cestách 
do vesmíru. Především jsme však náruživí 
lovci, kteří velmi přesně vědí, na čem tam 
venku opravdu záleží. Z tohoto pevného 
základu jsme vycházeli již tehdy, když 
jsme představili svoji první přímotažnou 
opakovačku, která udala nový směr ve vý-
voji loveckých zbraní a stala se mezníkem 
v jejich historii. Tato modelová řada, která 
je vysoce oceňována lovci v celém světě a 
která je vybavena patentovaným hydrau-
lickým uzamykáním hlavně, byla rozšířena 
o model STRASSER RS 14 vybavený ino-
vovaným systémem výměny hlavně BEST 
Barrel Exchange, jenž byl výsledkem 
důsledného pokračujícího vývoje systémem 
výměny hlavně RS.

Jednoduchost našeho nově kons-

truovaného systému výměny hlavně RS 
umožňuje spolehlivou a přesně opakova-
telnou změnu ráže, jaká je dobře známa již 
z prvního modelu.

Nový systém výměny hlavně RS součas-
ně představuje splnění snu obdivovatelů po-
krokové, modulární a dokonale promyšlené 
techniky.

Vývoj však nelze zastavit. Svůj výrobek 
jsme proto dále zdokonalili a přizpůsobili 
potřebám moderního lovce. Výsledkem

jsou zbraně STRASSER RS 14 EVOLU-
TION a STRASSER RS SOLO EVOLU-
TION.

Díky integrované montážní liště 
Picatinny je náš systém ještě flexibilnější 
při upevňování těžších optických mířidel. 
Tato celistvá konstrukční skladba navíc 
zvyšuje pevnost pouzdra, čímž je zajištěno 
dosahování zvýšené přesnosti. Součásti 
osvědčeného spoušťového ústrojí RS jsou 
opatřeny povrchovou úpravou

„DIAMOND LIKE CARBON“ (DLC),
která se vyznačuje obzvláště nízkým 

třením a vysokou zatížitelností. Toto 

provedení dále zlepšuje charakteristiku 
spoušťového ústrojí, které díky tomu 
představuje naprostý vrchol ve své třídě.

Pro všechny lovce, kteří svoji zbraň 
používají způsobem nevyžadujícím změny 
ráže, je určena opakovačka STRASSER RS 
SOLO EVOLUTION, která jim poskytuje 
veškeré přednosti našeho přímotažného 
systému při mimořádně příznivém poměru 
ceny a výkonu. Hlaveň zbraně STRASSER 
RS SOLO EVOLUTION

se dodává s ráží, která je přímo požado-
vána zákazníkem, a plní své úkoly s 
neměnnou vysokou výkonností a spoleh-
livostí.

Díky své bezpečné a přesné konstrukci a 
ergonomickým obslužným funkcím je naše 
oblíbená přímotažná opakovačka spolehli-
vým společníkem na lovu jak v domácím 
revíru, tak i v zahraničí.

www.hms-strasser.com





S VÁŠNÍ PRO LOV.
S VÁŠNÍ PRO INOVACI.

ZWÖLF

JAHRE
GARANTIE

STRASSER RS 14 6 – 15

STRASSER RS 14 EVOLUTION a RS SOLO EVOLUTION 16 – 23

Dvanáctiletá záruka poskytovaná na zbraně STRASSER 24 – 25

Systém výměny hlavně STRASSER BEST™ 26 – 29

Přímotažné opakovačky STRASSER 30 – 31

Přesná mířidla zbraní STRASSER 32 – 33

Závěr STRASSER s radiálními prvky 34 – 35

Výměnné hlavně STRASSER RS 36 – 37

Montážní prvky, závěry a hlavy závěrů STRASSER 38

Zásobníky a spouště STRASSER 39

Nový spoušťový mechanismus STRASSER NX 40 – 41

Nová dvojnožka STRASSER bONE™ 42 – 44

Podložka STRASSER z plstěné tkaniny pod předpažbí 45

Individuálně sestavené zbraně STRASSER 46 – 47

Pažby STRASSER 48

Boční desky a krytky pistolových rukojetí STRASSER 49

Kufr pro přepravu zbraní STRASSER 50 – 51

Řemeny pro zbraně STRASSER 52 – 53

5



 STRASSER RS 14
SE ZAMĚŘENÍM NA VNITŘNÍ HODNOTY.

6

 STRASSER RS 14
SE ZAMĚŘENÍM NA VNITŘNÍ HODNOTY..

 PŘEDPAŽBÍ
Nový pákový klíč RS, který je určen 
pro systém výměny hlavně BEST™, 

je uložen uvnitř předpažbí.
Na přání se dodávají otevřená 

mířidla.

HLAVEŇ
Výměnné hlavně řady RS s povrchovou úpravou 

PlasOx jsou sériově vybaveny závitem M14x1. Na 
přání se dodávají otevřená mířidla

MUŠKA (VOLITELNÁ)

Výškově přestavitelná 
muška z červeného sklola-
minátu umožňuje rychlé 
zacílení.

MUŠKA (VOLITELNÁ)
Výškově přestavitelná muška 

z červeného sklolaminátu um-
ožňuje rychlé zacílení.

6



BLESKURYCHLÉ PŘEBÍJENÍ
Přímotažný závěr s velmi malým úhlem otevření páky 
umožňuje rychlou funkci opakovacího ústrojí.

PAŽBA
Nový, ergonomický tvar pažby výrazně 
tlumí pociťovaný zpětný ráz.

SPOUŠŤ
Vyjímatelná kombinovaná spoušť s nastavitelným odporem; 
ústrojí poskytuje prostor pro uložení zástrčného klíče 
potřebného k rozebírání zbraně

 ZÁSOBNÍK
  Vyrobený ze zušlechtěné oceli a 

vysoce pevného hliníku.

JEDNODUCHÁ ZMĚNA RÁŽE
Výměna hlavy závěru je záležitostí několika 
sekund! K dispozici jsou tři hlavy závěru: 
MIN, STA a MAG.

MONTÁŽ S VYSOCE PŘESNOU 
OPAKOVATELNOSTÍ
Montáž pomocí tříbodového ústrojí STRASSER 
s kulovou dosedací plochou. Přesná a dokonale 
opakovatelná.

SYSTÉM VÝMĚNY HLAVNĚ
Patentovaný, mechanický systém výměny hlavně BEST™ 
s bezkonkurenčně přesnou opakovatelností.

POJISTKA
Ergonomicky konstruovaná pojistka se 
přesouvá ve svislém směru. Způsob funkce 
pojistkové matice úderníku je stejný jako u 
kulovnice K98.

 Ilustrace znázorňuje speciální model RS 14 Black Widow (pažba není v sériovém provedení) 7



ZWÖLF

JAHRE
GARANTIE

STRASSER RS 14
BEZPEČNÁ, RYCHLÁ,
PŘESNÁ, MODULÁRNÍ, ELEGANTNÍ. 
PŘESTO JEDNODUCHÁ.
Kulovnice STRASSER RS 14 je modulární vlajková loď značky 
STRASSER. Díky 26 různým rážím je nejuniverzálnějším představite-
lem loveckých zbraní nejvyšší třídy.

Rychlá. Bezpečná. Elegantní. Opakovačka STRASSER RS 14 je 
spolehlivým partnerem na lovu i na soutěžní střelnici. Vzhledem 
k nabízené rozmanitosti ráží je nepřekonatelná, pokud jde o rozsah 
možností použití!

1.  Stáhněte si bezplatnou aplikaci Canon AR App prostřednictvím služby Apple 
App Store nebo Google Play Store. Jako vyhledávací dotaz přitom zadejte 
pojem „Canon AR“.

2.  Spusťte aplikaci a zaměřte fotoaparát svého chytrého telefonu nebo tabletu na 
QR kód.

3.  Dopřejte si zážitek v podobě jednotlivých položek virtuálního obsahu.

8



9

PODROBNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE

RÁŽE:

RÁŽE MINI (MIN): .222 REM., .223 REM.,

.300 AAC BLACKOUT*)

RÁŽE STANDARD (STA): .22-250 REM.1), .243 WIN.,

6 XC, 6,5 CREEDMOOR, 6,5-284 NORMA1), 6,5X55 

SE, 6,5X65 RWS, .270 WIN., 7X64, 7 MM-08 REM.,

.308 WIN., .30-06, 8X57 IS, 8,5X63, 9,3X62, 9,3X57

RÁŽE MAGNUM (MAG): 7 MM REM. MAG.,

.300 WIN. MAG., .375 RUGER, .338 WIN. MAG.,

458 WIN. MAG. 1), 10,3X68 MAG. 1), 6,5 PRC

KAPACITA ZÁSOBNÍKU:

RÁŽE MINI 3+1

RÁŽE STANDARD 3+1

RÁŽE MAGNUM 2+1

NAHÁŇKOVÝ ZÁSOBNÍK, STANDARD 6+1

NAHÁŇKOVÝ ZÁSOBNÍK, MAGNUM 5+1

DÉLKA HLAVNĚ:

RÁŽE STANDARD A MINI 56 CM, 22“

RÁŽE MAGNUM: 60 CM, 24“

CELKOVÁ DÉLKA

RÁŽE STANDARD A MINI 108 CM, 42“

RÁŽE MAGNUM: 112 CM, 44“

HMOTNOST:

RÁŽE STANDARD A MINI 3,3 - 3,4 KG

RÁŽE MAGNUM: 3,4 - 3,5 KG

1) VYŽADUJE SPECIÁLNÍ ZÁSOBNÍK

*) M 14X1 MM (SPECIÁLNÍ DÉLKA, ZKRÁCENÁ)

1) Vyžaduje speciální zásobník

*) M 14x1 mm (speciální délka, zkrácená)



10



RS 14 Tahr od 3.228,00

• Pažba z černého vrstveného dřeva
• Přestavitelná lícnice
• Boční desky s nápisem „RS 14“
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Přídavné vložky pro výkyvné upevnění řemenu na obou stranách zadní pažby
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

RS 14 Standard od 2.957,00

• Dřevo třídy 1
• Boční desky s nápisem „RS 14“
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

11

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS



12

RS 14 Luxus I / RS 14 Luxus II od 3.433,00

• Dřevo třídy 3
• Poniklované boční desky s rytinou s loveckým motivem
• RS 14 Luxus I: na levé straně vysoká zvěř, na pravé straně srnčí zvěř RS 14 Luxus II: na levé straně kudu, na 

pravé straně impala
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

RS 14 RS 14 Luxus 

RS 14 Tahr Lochschaft od 3.479,00

• Pažba v provedení s otvorem z vrstveného dřeva
• Přestavitelná lícnice
• Boční desky s nápisem „RS 14“
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS



RS 14 Tracker od 3.691,00

• Pažba z červeného vrstveného dřeva, boční desky s nápisem „RS 14“ a pouzdro závěru v černém provedení
• Hlaveň se zkrácenou délkou 51 cm se závitem  M 14x1 mm pro úsťovou brzdu a otevřenými mířidly (dodává se 

POUZE v rážích .308 Win, 30-06 Spr, 8x57 IS, 9,3x62 a 9,3x57 )
• Ochranná objímka závitu a naháňkový zásobník (6 ran)
• Otevřená mířidla posunutá směrem k pažbě
• Přídavné vložky pro výkyvné upevnění řemenu na obou stranách zadní pažby
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• RS 14 TRACKER PLUS (příplatek 380,00) s poutkem pro uchycení řemenu v oblasti ústí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

RS 14 Lochschaft od 3.479,00

• Pažba s otvorem ze dřeva třídy 2
• Boční desky s nápisem „RS 14“
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

13

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS



RS 14 Consul  od 5.949,00

• Dřevo třídy 6
• Boční desky s vložkami ze dřeva třídy 6
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Spoušť a hlava závěru s povrchovou úpravou ve zlatém odstínu
• Krytka pistolové rukojeti ve stříbrném provedení s vyobrazením zvěře nebo s orámovanou ploškou pro mono-

gram
• Kulová koncovka kliky závěru ze dřeva
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• Vč. kufru z plastu ABS k přenášení zbraně (d x š x v: 69 x 42 x 9 cm)

RS 14 Black Widow od 6.187,00

• Dřevo třídy 6 se zakončením z ebenového dřeva
• Boční desky v černém provedení se zlatým nápisem „RS 14“
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Spoušť a hlava závěru s povrchovou úpravou ve zlatém odstínu
• Kulová koncovka kliky závěru ze dřeva
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• Vč. kufru z plastu ABS k přenášení zbraně (d x š x v: 69 x 42 x 9 cm)

14



RS 14 Exclusive I od 15.125,00

•   Dřevo třídy 7
• Spoušť ve zlatém barevném provedení
• Kulová koncovka kliky závěru ze dřeva
• Na přání kovové boční desky, z nichž každá je opatřena reliéfní rytinou s 2 kusy zvěře
• Pouzdro uzávěru s listovými arabeskami, anglickými arabeskami nebo dubovým listím
• Krytka pistolové rukojeti ve stříbrném provedení s vyobrazením zvěře nebo s orámovaným monogramem
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• Vč. kufru z plastu ABS k přenášení zbraně (d x š x v: 69 x 42 x 9 cm)

RS 14 Exclusive II od 19.892,00

• Dřevo třídy 8
• Spoušť a hlava závěru s povrchovou úpravou ve zlatém odstínu
• Kulová koncovka kliky závěru ze dřeva
• Na přání kovové boční desky, z nichž každá je opatřena reliéfní rytinou s 3 kusy zvěře
• 2 kusy zvěře na spodní straně pouzdra závěru (dnu zásobníku / lučíku)
• Pouzdro uzávěru s listovými arabeskami, anglickými arabeskami nebo dubovým listím
• Krytka pistolové rukojeti ve stříbrném provedení s vyobrazením zvěře nebo s orámovaným monogramem
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• Vč. kufru z plastu ABS k přenášení zbraně (d x š x v: 69 x 42 x 9 cm)

15



16

STRASSER RS 14 EVOLUTION. 
PŘESNOST V KAŽDÉM DETAILU.

 PŘEDPAŽBÍ
 Nový pákový klíč RS, který je určen 
pro systém výměny hlavně BEST™, je 
uložen uvnitř předpažbí.

H L AV E Ň
Výměnné hlavně řady RS s povrchovou úpravou Pla-
sOx jsou sériově vybaveny závitem M14x1. Na přání 
se dodávají otevřená mířidla.

MUŠKA (VOLITELNÁ)
 
Výškově přestavitelná muška 
z červeného sklolaminátu umožňuje 
rychlé zacílení.

 HLEDÍ (VOLITELNÉ)
 Ve světélkujícím žlutém provedení 
a stranově přestavitelné.

16



BLESKURYCHLÉ
PŘEBÍJENÍ
Přímotažný závěr s velmi malým úhlem 
otevření páky umožňuje rychlou funkci 
opakovacího ústrojí. Nyní také s klikou 
závěru v provedení 45°

PAŽBA
Nový, ergonomický tvar pažby výra-
zně tlumí pociťovaný zpětný ráz.

SPOUŠŤ
Vyjímatelná kombinovaná spoušť s nastavitelným od-
porem; ústrojí poskytuje prostor pro uložení zástrčného 
klíče potřebného k rozebírání zbraně.

ZÁSOBNÍK
Vyrobený ze zušlechtěné oceli a 

vysoce pevného hliníku.

JEDNODUCHÁ
ZMĚNA RÁŽE
Výměna hlavy závěru je záležitostí několika 
sekund! K dispozici jsou tři hlavy závěru: 
MIN, STA a MAG.

M O N T Á Ž  S  V Y S O C E  P Ř E S N O U
O PA K O VAT E L N O S T Í
Zbraň je připravena pro všechny běžné způsoby montáže 
pomocí lišty Picatinny.

SYSTÉM VÝMĚNY HLAVNĚ
Patentovaný, mechanický systém výměny hlavně BEST™ s bez-
konkurenčně přesnou opakovatelností.

    *Optická mířidla nejsou zahrnuta. Ilustrace znázorňuje speciální 
model RS 14 Evolution.

17

POJISTKA
Ergonomicky konstruovaná 
pojistka se přesouvá ve svis-
lém směru. Způsob funkce 
pojistkové matice úderníku je 
stejný jako u kulovnice K98.



ZWÖLF

JAHRE
GARANTIE

STRASSER RS 14 EVOLUTION
NAŠE NEJNOVĚJŠÍ INOVACE.

Model STRASSER RS 14 EVOLUTION, který předsta-
vuje nejnovější inovaci výrobků značky Strasser, nyní 
umožňuje, aby každý zákazník v podobě své zbraně získal 
svůj naprostý soukromý unikát.

Provedení „Evolution“ poskytuje díky integrované 
montážní liště Picatinny možnost individuálního nakonfi-
gurování modulární vlajkové lodi značky, tedy jedinečné 
zbraně RS 14.

Tato integrovaná lišta Picatinny dále zvyšuje flexibilitu 
systému pokud jde o montáž optiky, a to bez ohledu na 
její velikost i hmotnost. Celistvé konstrukční uspořádání 
navíc zvyšuje pevnost pouzdra, a tím optimalizuje chvění 
hlavně.

 Kromě toho jsou součásti osvědčeného spoušťového 
ústrojí RS opatřeny povrchovou úpravou „DIAMOND 
LIKE CARBON“ (DLC), která se vyznačuje obzvláště 
nízkým třením a vysokou zatížitelností. Toto provedení 
dále zlepšuje charakteristiku spoušťového ústrojí, které 
díky tomu představuje naprostý vrchol ve své třídě.

1.  Stáhněte si bezplatnou aplikaci Canon AR App prostřednictvím služby Apple App Store nebo 
Google Play Store. Jako vyhledávací dotaz přitom zadejte pojem „Canon AR“.

2.  Spusťte aplikaci a zaměřte fotoaparát svého chytrého telefonu nebo tabletu na QR kód.
3.  Dopřejte si zážitek v podobě jednotlivých položek virtuálního obsahu.

18
10



19

TECHNISCHE DETAILS

Kaliber:

Minikaliber (MIN): .222 Rem., .223 Rem., 
.300 AAC Blackout*)

Standardkaliber (STA): .22-250 Rem.1), .243 Win., 
6 XC, 6,5 Creedmoor, 6,5-284 Norma1), 6,5x55 SE, 
6,5x65 RWS, .270 Win., 7x64, 7 mm-08 Rem., 
.308 Win., .30-06, 8x57 IS, 8,5x63, 9,3x62, 9,3x57

Magnumkaliber (MAG): 7 mm Rem. Mag., 
.300 Win. Mag., .375 Ruger, .338 Win. Mag.,
458 Win. Mag. 1), 10,3x68 Mag. 1), 6,5 PRC

Magazinkapazität:

Minikaliber 3+1
Standardkaliber 3+1
Magnumkaliber 2+1
Drückjagdmagazin Standard 6+1
Drückjagdmagazin Magnum 5+1 

Lauflänge:

Standard und Minikaliber: 56 cm, 22“
Magnumkaliber: 60 cm, 24“

Gesamtlänge: 
Standard und Minikaliber: 108 cm, 42“
Magnumkaliber: 112 cm, 44“

Gewicht:

Standard und Minikaliber: 3,3 - 3,4 kg, 7,3 - 7,5 lb.
Magnumkaliber: 3,4 - 3,5 kg, 7,5- 7,7 lb.1) Benötigt ein spezielles Magazin

*) M 14x1 mm (spezielle Länge, kurz)

1) Benötigt ein spezielles Magazin
*) M 14x1 mm (spezielle Länge, kurz)



STRASSER RS SOLO EVOLUTION
DOKONALÝ SPOLEČNÍK NA LOVU.

PODROBNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE

Ráže:

Ráže Mini (MIN): .222 Rem., .223 Rem., .300 AAC 

Blackout*)

Ráže Standard (STA): .22-250 Rem.1), .243 Win., 6 XC,

6,5 Creedmoor, 6,5-284 Norma1), 6,5x55 SE, 6,5x65 

RWS,

.270 Win., 7x64, 7 mm-08 Rem., .308 Win., .30-06, 8x57 

IS, 8,5x63, 9,3x62, 9,3x57

Délka hlavně:

Ráže Standard a Mini 56 cm, 22“

Ráže Magnum: 60 cm, 24“

Celková délka

Ráže Standard a Mini 108 cm, 42“

Ráže Magnum: 112 cm, 44“

Nový model STRASSER RS SOLO EVOLUTION je přímotažná 
opakovačka, která zaujímá vedoucí postavení ve své třídě. Tato zbraň, 
která se vyrábí v Rakousku podle nejvyšších kvalitativních standardů, 
má pevnou hlaveň a kromě toho poskytuje veškeré výhody pří-
motažného systému STRASSER RS, pokud jde o bezpečnost, přesnost 
a rychlost. A to vše při vynikajícím poměru mezi cenou a výkonem.

Vyspělé a bezpečné technické řešení přímotažného systému STRAS-
SER, pouzdro závěru z vysoce pevné hliníkové slitiny, ocelové 
součásti chráněné proti korozi použitím nejnovějších technologií
a ergonomická pažba s bavorskou lícnicí klasického vzhledu – to vše 
činí z opakovačky STRASSER RS SOLO zbraň, která je spolehlivým 
společníkem náruživého lovce.

Vyobrazeným modelem je RS SOLO Evolution Tahr s pažbou opatřenou otvorem, klikou závěru v sériovém provedení 
90° a volitelnými otevřenými 

20



RS 14 EVOLUTION Standard od 3.168,00
RS SOLO EVOLUTION Standard od 2.623,00

• Dřevo třídy 1
• Integrovaná montážní lišta Picatinny
• Černé postranní desky s laserovou rytinou
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

21

RS 14 EVOLUTION Tahr od 3.439,00
RS SOLO EVOLUTION Tahr od 2.893,00

• Pažba z černého vrstveného dřeva
• Přestavitelná lícnice
• Integrovaná montážní lišta Picatinny
• Černé postranní desky s laserovou rytinou
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Přídavné vložky pro výkyvné upevnění řemenu na obou stranách zadní pažby
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

Délka hlavně:

Ráže Standard a Mini 56 cm, 22“

Ráže Magnum: 60 cm, 24“

Celková délka

Ráže Standard a Mini 108 cm, 42“

Ráže Magnum: 112 cm, 44“

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS



RS 14 EVOLUTION s pažbou s otvorem od 3.690,00
RS SOLO EVOLUTION s pažbou s otvorem od 3.144,00

• Pažba v provedení s otvorem z vrstveného dřeva
• Přestavitelná lícnice
• Integrovaná montážní lišta Picatinny
• Černé postranní desky s laserovou rytinou
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

RS 14 EVOLUTION s pažbou s otvorem od 3.690,00
RS SOLO EVOLUTION s pažbou s otvorem od 3.144,00

• Pažba s otvorem ze dřeva třídy 2
• Černé postranní desky s laserovou rytinou
• Pouzdro závěru v černém provedení
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°

22

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N
ERHÄLTLICH ALS



• Pažba z červeného vrstveného dřeva, boční desky s laserovou rytinou a pouzdro závěru 
v černém provedení

• Hlaveň se zkrácenou délkou 51 cm, opatřená závitem M 14x1 mm pro úsťovou brzdu 
(dodává se POUZE v rážích .308 Win, 30-06 Spr, 8x57 IS, 9,3x62 a 9,3x57 )

• Ochranná objímka závitu a naháňkový zásobník (zásobník XL, 6 ran)

• Otevřená mířidla posunutá směrem k pažbě
• Přídavné vložky pro výkyvné upevnění řemenu na obou stranách zadní pažby
• Pažba přímého tvaru s ergonomickou pistolovou rukojetí
• RS SOLO TRACKER PLUS (příplatek 380,00) s poutkem pro uchycení řemenu v oblasti ústí
• Na přání s klikou závěru v provedení 45°
• K dispozici také ve verzi pro levoruké střelce (za příplatek 240,00)
• Vč. kufru k přenášení zbraně (d x š x v: 118 x 35 x 11 cm)

RS 14 EVOLUTION Tracker od 3.902,00
RS SOLO EVOLUTION Tracker od 3.353,00

23

PASSIONATE INNOVATION

LINKSVERSIO

N

ERHÄLTLICH ALS



24

 S 12letou zárukou 
STRASSER
RELAXACE A POŽITEK



 SPOJUJEME BEZPEČNOST, 
DOKONALOST A LÁSKU 

K DETAILU.

 ROKŮ ZÁRUKY

25



JEDNA ZBRAŇ PRO VŠECHNY RÁŽE.
MIMOŘÁDNĚ SNADNÁ ZMĚNA RÁŽE.

V POSTUPNÝCH KROCÍCH BĚHEM 30 SEKUND: 

26



Mechanický způsob funkce našeho nově zkonstruovaného 
a patentovaného systému výměny hlavně BEST™ BAR-
REL EXCHANGE umožňuje naprosto přesně opakova-
telnou změnu ráže prostřednictvím výměny hlavně, která se 
provádí bezkonkurenčně snadným způsobem. Nový systém 
výměny hlavně BEST™ BARREL EXCHANGE přitom 
jednoduchým, pokrokovým a promyšleným způsobem nově 
definuje pojem vysoce přesné opakovatelnosti výměny 

hlavně. Svojí maximální přesností, bezpečností a mimořád-
ně jednoduchou ovladatelností udává tento systém nový 
směr v oboru výroby loveckých zbraní. Výměnná hlaveň se 
přitom upevňuje prostřednictvím spojovacího prvku, jehož 
utahovací síla je předem nastavena mechanickým způsobem. 
Tím je zajištěno, že hlaveň bude vždy bezpečně uzamknuta 
působením nastavitelného, předem definovaného a trvale 
neměnného utahovacího momentu. K uvolnění i uzamknutí 
hlavně je potřebná pouze třetina otáčky upevňovací páky. 
Takto je nejjednodušším způsobem zaručena vysoce přesná 
opakovatelnost funkce systému uzamykání hlavně, která stěží 
nalezne obdobu.

27



28



Přímotažné opakovačky STRASSER jsou koncipovány a 
dimenzovány pro mnohostranné použití při lovu. Fungují 
s nejvyšší spolehlivostí a bezpečností při použití se všemi 
nabízenými rážemi. Vkládání hlavy závěru lze díky otočné 
západce zvládnout několika snadnými ručními úkony. K di-
spozici jsou tři hlavy závěru pro ráže Mini, Standard a Ráže 

Mini (MIN):
.222 Rem., .223 Rem., .300 AAC Blackout*)

Ráže Standard (STA):
.22-250 Rem.1), .243 Win., 6 XC, 6,5 Creedmoor,
6,5-284 Norma1), 6,5x55 SE, 6,5x65 RWS, .270 Win., 
7x64,
7 mm-08 Rem., .308 Win., .30-06, 8x57 IS, 8,5x63, 
9,3x62,
9,3x57

Ráže Magnum (MAG):
7 mm Rem. Mag., .300 Win. Mag., .375 Ruger, .338 
Win.
Mag., 458 Win. Mag. 1), 10,3x68 1), 6,5 PRC

) Vyžaduje speciální zásobník

*) M 14x1 mm

29



Přímotažné opakovačky 

STRASSER

Vyzrálý charakter přímotažných 

opakovaček se stále znovu 

projevuje v každém detailu. 

Je tomu tak i při výměně 

zásobníku.

Dvě mírně vypouklá tlačítka po 

obou stranách pouzdra závěru 

jsou umístěna tak, aby dvojná-

sobně jištěný zásobník po jejich 

stisknutí vklouzl střelci přímo 

do ruky. Zásobníky se zvýšenou 

kapacitou zajišťují dosta-

tečnou rezervu pro rychlé sledy 

výstřelů při lovu naháňkou se 

slíděním.

Naháňkový zásobník

STA: 6 + 1 ran,

MAG: 5 + 1 ran

30



RYCHLE, 
RYCHLEJI,
S PŘÍMOTAŽNÝM 
ZÁVĚREM RS. Přímotažné opakovačky STRAS-

SER se vyznačují velmi malým rozsahem 
otevíracího pohybu páky závěru, který 
za všech okolností zajišťuje bleskurychlý 
průběh střelby s přebíjením. Závisí-li 
úspěch lovu na rychlém sledu výstřelů, je 
právě přímotažný systém RS
nejspolehlivějším partnerem lovce

Závěr s obzvláště lehkým chodem, který 
je součástí tohoto bleskurychlého systému, 
je montován do všech modelů ve shodně 
vysoké kvalitě. Přesnost, se kterou se naše 
pušky vyrábějí, je střelcem vnímána při 
každé jednotlivém výstřelu.

31



Představujeme novou kulovnici 
STRASSER RS 14 EVOLU-
TION s integrovanou montážní 
lištou Picatinny. Montážní 
lišta Picatinny je integrována do 
pouzdra závěru. Pouzdro i lišta 
Picatinny jsou vyfrézovány z jed-
noho dílu. Tato novinka poskytuje 
zvýšenou flexibilitu i odolnost při 
každé situaci, která může během 
lovu nastat. Příslušné montážní 
prstencové objímky Picatinny 
mají normalizované rozměry a lze 
je pořídit v kterémkoli obchodě 
s loveckými potřebami.

32

VYSOCE PŘESNÁ
MÍŘIDLA DÍKY 
KAŽDÉMU
DETAILU. SNADNO
DOSAŽITELNÝ 
ÚSPĚCH PŘI LOVU.

32



33



34



PUŠKA JE 
POUZE TAK 
DOBRÁ 
JAKO JEJÍ 
SPOUŠŤ.

 ZÁVĚR S RADIÁLNÍMI
PRVKY. DODRŽÍ,
CO SLIBUJE.

Všechny modely přímotažných opakovaček 
STRASSER jsou i v tomto velmi citlivém 
místě vybaveny bezpečným patentovaným 
řešením, které stěží najde sobě rovné. Celé 
spoušťové ústrojí lze snadno vyjímat bez 
použití nářadí. U přímotažné spouště kombi-
nované s napínáčkem lze provádět nastavení 
odporu ve třech stupních: lehkém, středním 
nebo těžkém. Také toto nastavení nevyžaduje 
použití nářadí. Napínáčkem lze odpor spouště 
dodatečně upravovat (z výroby je předem 
nastaveno rozmezí asi rozmezí 150 - 200 g). 
Také u této konstrukční skupiny je zajištěna 
naprostá celková bezpečnost prostřednictvím 
funkce automatického uvolnění spouště při 
otevírání a zavírání závěru.

Přímotažné opakovačky STRASSER jsou vybaveny závěrem zcela nové konstrukce, který se 
uzamyká v hlavni a spolehlivě zajišťuje bezpečnost střelce i při nejvyšších tlacích plynu. Tento 
závěr sestává ze čtyř vysoce přesných, „čtvrtkruhových“ masivních prvků ze zušlechtěné oceli. 
Tyto prvky v uzavřeném stavu přesně přiléhají celou svojí tvarovou uzavírací plochou k odpo-
vídající ploše upínací drážky v hlavni, čímž je zajištěno optimální pohlcování působících sil. 
Závěr RS s radiálními prvky tak zajišťuje, bez ohledu na použitou ráži, nejvyšší míru bezpečnosti 
a přesnosti při každém jednotlivém výstřelu.

Nové technické řešení závěru RS odpovídající nejpřísnějším bezpečnostním standardům
V průběhu pokračujícího vývoje jsme své, již tak velmi bezpečné, technické řešení uzávěru ještě 
dále zdokonalili. Díky malému otočnému dílu ze zušlechtěné oceli patří přímotažné opakovačky 
STRASSER k nejbezpečnějším zbraním na světě. V nataženém a zajištěném stavu je tento malý 
ocelový díl výkyvně pohyblivý za spouštěcím klínem, který je tím zcela blokován. Působením 
této nuceně ovládané pojistné funkce zůstávají radiální prvky trvale zajištěné v hlavni, přičemž za 
tohoto stavu dokáží přenášet a pohlcovat vznikající síly s ještě větší rezervou. Tento patentovaný 
systém, který je mezi přímotažnými závěry zcela ojedinělý, poskytuje nejvyšší bezpečnostní 
rezervy i v případě nadměrně zvýšeného tlaku plynů

35



VÝMĚNNÉ HLAVNĚ STRASSER RS
MIMOŘÁDNĚ SNADNÁ ZMĚNA RÁŽE.

Přímočaré opakovačky STRASSER jsou svojí konstrukční 

koncepcí

i svými rozměry určeny pro mnohostranné použití při lovu. 

Fungují s nejvyšší spolehlivostí a bezpečností

při použití se všemi nabízenými rážemi. Vkládání hlavy 

závěru

lze díky otočné západce zvládnout několika snadnými ruční-

mi úkony. K dispozici

jsou tři hlavy závěru pro ráže Mini, Standard a Magnum.

RS05.030 Výměnná hlaveň 676,00
RS05.031 Výměnná hlaveň Exclusive I/II (těleso hlavně opatřené rytinou a sedlovými 
                      plochami pro hledí a mušku) 998,00

RS05.033C Příplatek za hlaveň se zkrácenou délkou 51 cm 129,00 
RS05.998 Příplatek za ráži Magnum 269,00
RS05.033D Příplatek za povrchovou úpravu Cerakote 288,00
RS05.034V Příplatek za provedení Semi Weight 538,00
RS05.034VS Příplatek za provedení Semi Weight z nerezové oceli 538,00
RS05.032 Příplatek za kanelaci 644,00
RS05.040C Příplatek za otevřená mířidla  230,00
RS05.041B Příplatek za noční mířidla s hledáčkem NSB  380,00

Pozor, při výměně hlavně patřící do jedné skupiny ráží 

RS05.040C za hlaveň patřící do jiné skupiny ráží je 

hlavu závěru a zásobník tak, aby odpovídaly skupině 

ráží.

nutno vyměnit také RS05.041B

36



Sk
u

p
in

a 
rá

ží

D
él

ka
 z

áv
it

u
 

h
la

vn
ě

D
él

ka
 h

la
vn

ě 
17

“

D
él

ka
 h

la
vn

ě 
18

“

D
él

ka
 h

la
vn

ě 
20

“

D
él

ka
 h

la
vn

ě 
22

“

D
él

ka
 h

la
vn

ě 
24

“

Po
d

él
n

é 
d

rá
žk

o
-

vá
n

í

Se
m

i W
ei

g
h

t

Se
m

i W
ei

g
h

t 
z 

n
e-

re
zo

vé
 o

ce
li

222 Rem. R MINI 12,6“

223 Rem. S MINI 12“

300 BLK Y MINI 8“

22-250 Rem. O STA 14“

243 Win. I STA 10“

6XC V STA 8“

6,5 CM W STA 8“

6,5x55 P STA 8,7“

6,5x65 RWS M STA 7,9“

6,5-284  Norma X STA 8“

7mm-08 Rem. U STA 9,5“

7x64 B STA 8,7“

270 Win. E STA 7,9“

308 Win. G STA 12“ X)

30-06 Spring C STA 10“

8x57 IS K STA 9,5“

8,5x63 N STA 10“

9,3x57 GG STA 14,2“

9,3x62 F STA 14,2“

6,5 PRC II MAG 8“

7mm RM D MAG 9,5“

300 Win. Mag. A MAG 10“

338 Win. Mag. FF MAG 10“

375 Ruger T MAG 12“

10,3x68 Mag. HH MAG 17,7“

458 Win. Mag. EE MAG 14“

Ráže Mini (MIN): .222 Rem., .223 Rem., .300 AAC Blackout*)

Ráže Standard (STA): .22-250 Rem.1), .243 Win., 6 XC,

6,5 Creedmoor, 6,5-284 Norma1), 6,5x55 SE, 6,5x 65 RWS, .270 Win.,

7x64, 7 mm-08 Rem., .308 Win., .30-06, 8x57 IS, 8,5x63, 9,3x62, 9,3x57

Ráže Magnum (MAG): 7 mm Rem. Mag., .300 Win. Mag., .375 Ruger,

.338 Win. Mag., 458 Win. Mag.1), 10,3x68 Mag.1), 6,5 PRC

1) Vyžaduje speciální zásobník

*) M 14x1 mm (speciální délka, zkrácená)

37
x) Hlaveň s ráží 308 Win. a délkou 18“ je opatřena závitem 1 8“



ZÁVĚRY A HLAVY ZÁVĚRŮ STRASSER
ZÁVĚR RS S RADIÁLNÍMI PRVKY.

RS05.225 Příplatek za zalomenou kliku závěru (45°) 67,00
RS05.226 Dodatečné vybavení zalomenou klikou závěru (45°) 104,00 
RS05.059 Příplatek za hlavu závěru ve zlatém odstínu 116,00

Hlava závěru pro skupinu ráží 283,00

RS05.051 Ráže Standard 

RS05.051.L Ráže Standard, levostranné provedení

RS05.052 Ráže Magnum

RS05 .052.L Ráže Magnum, levostranné provedení

RS05.053 Ráže Mini

RS05 .053.L Ráže Mini, levostranné provedení

Pozor, při výměně hlavně patřící do jedné skupiny 

ráží za hlaveň patřící do jiné skupiny ráží je nutno 

vyměnit také hlavu závěru a zásobník tak, aby odpo-

vídaly skupině ráží.

MONTÁŽNÍ PRVKY STRASSER
PŘESNÁ MONTÁŽ PŘED ODCHODEM Z DOMU.

RS05.100 pro montáž pomocí prstencových objímek Ø 30 mm 409,00
RS05.110 pro optiku Zeiss s vnitřní lištou 409,00
RS05.111 pro optiku Swarovski s vnitřní lištou 409,00
RS05.112 pro optiku Schmidt & Bender s vnitřní lištou 409,00
RS05.113 pro montáž pomocí prstencových objímek Ø 25,4 409,00
RS05.114 pro optiku DOCTER Sight 409,00
RS05.115 pro montážní lištu Picatinny 409,00
RS05.116 pro optiku Aimpoint Micro 409,00
RS05.118 pro standardní montáž pomocí prstencových objímek Ø 34 mm 409,00
RS05.119 pro zvýšenou montáž pomocí prstencových objímek Ø 30 mm 409,00

Přímotažné opakovačky STRASSER RS 14 jsou připraveny pro montáž 
zaměřovací optiky pomocí tříbodového ústrojí s kulovou dosedací plochou, 
které bylo vyvinuto výhradně pro tyto zbraně. Díky geometricky dokonalému 
tvaru této plochy je namontovaná optika umístěna v poloze, ve které obzvláště 
hluboko zapadá do pouzdra závěru, a to s vysoce přesnou opakovatelností. 
Vlastní nasazování a snímání, které se provádí pomocí bajonetového uzávěru, 
je zvládnutelné pouze jednou rukou. Rychle, jednoduše a přesně!

38



27

SPOUŠTĚ STRASSER
PUŠKA JE POUZE TAK DOBRÁ JAKO 
JEJÍ SPOUŠŤ.

RS05.621     Spoušťový mechanismus NX    438,00 
RS05.624     příplatek za spoušťový mechanismus NX  609,00

RS05.625    příplatek za nitridovanou spoušť ve zlatém odstínu  171,00
RS05.623 příplatek za nitridovanou spoušť ve zlatém odstínu 160,00

41

39

ZÁSOBNÍKY STRASSER
ERGONOMICKÉ DO POSLEDNÍHO DETAILU.

 Výměnný zásobník pro skupinu ráží 160,00
Ráže Mini se 3 náboji, ráže Standard se 3 náboji a ráže Magnum se 2 náboji

RS05.069 pro ráži Mini 
RS05.076 pro ráži Standard

RS05.077 pro ráži MagnumRS05.078

RS05.078 pro ráži 22 250

Naháňkový zásobník pro skupinu ráží 300,00
Ráže Standard se 6 náboji a ráže Magnum se 5 náboji

RS05.080 pro ráži Standard

RS05.081 pro ráži Magnum

RS05.080A příplatek za naháňkový zásobník 140,00

Pozor, při výměně hlavně patřící do jedné skupiny ráží 

za hlaveň patřící do jiné skupiny ráží je nutno vyměnit 

také hlavu závěru a zásobník tak, aby odpovídaly 

skupině ráží.

RS05.079 pro ráži 6,5 284

RS05.071 pro ráži 10,3x68 Magnum

RS05.077B pro ráži 458 Win Magnum

RS05.081B příplatek za naháňkový zásobník



3640



NOVÝ SPOUŠŤOVÝ MECHANISMUS 
STRASSER NX
ZDOKONALENÍ, KTERÉ JE
VÝSLEDKEM DŮSLEDNÉHO 
POKRAČUJÍCÍHO VÝVOJE.

Každý, kdo je nadšen našimi kombinovanými spouštěmi Strasser a kdo 

se již seznámil s jejich skvělým chováním, si jistě oblíbí i tuto jejich 

zdokonalenou verzi!

Pro všechny střelce, kteří si vždy přáli čistě přímotažnou spoušť, jsme nyní zkon-

struovali nový spoušťový mechanismus s vynikající funkční charakteristikou!

Nový spoušťový mechanismus NX (Next Generation) značky STRASSER má přes-

vědčivé vlastnosti: celkovou hmotnost dosahující zhruba 680 gramů, délkově 

přestavitelný jazýček a dokonale nastavitelný spoušťový doraz.

Opěrná páka je obvyklým způsobem opatřena povrchovou úpravou DLC (Dia-

mond Like Carbon), a přispívá tak k fantastické funkční charakteristice našeho 

nového spoušťového mechanismu NX. Nové designové provedení lučíku propů-

jčuje celé pušce sportovní vzhled a současně novou spoušť zřetelně odlišuje od 

naší stávající kombinované spouště.

Každá zbraň značky STRASSER může být nakonfigurována s tímto novým 

spoušťovým mechanismem NX. Na přání je samozřejmě možné rovněž doda-

tečné vybavení*). K dodání od léta 2021

*) Spoušť musí být seřízena certifikovaným prodejcem zbraní Strasser podle 

příslušného stávajícího systému.

RS05.624
Spoušťový mechanismus NX

609,00

41



42



Výsledkem kombinace naší lásky k detailu s novátorský-

mi myšlenkami, naším know-how a použití robustních, 

vysoce kvalitních materiálů je první vlastní dvojnožka 

značky Strasser, tedy STRASSER bONETM (biPod1) .

Na trhu existuje nesmírně rozsáhlý výběr dvojnožek. 

Provedli jsme tedy analýzu všech dobrý a užitečných 

vlastností, které jsme částečně převzali a smísili s no-

vými, pokrokovými„geny zbraní značky STRASSER“. 

Tato vznikla zřejmě nejuniverzálnější dvojnožka, jaká je 

v současnosti dostupná. Jako materiál je použit vysoce 

legovaný hliník v harmonické kombinaci s kvalitními 

uhlíkovými vlákny o vysoké pevnosti.

NOVÁ DVOJNOŽKA STRASSER bONETM

ZBRANĚ STRASSER MOHOU BÝT NYNÍ 
JEŠTĚ STABILNĚJŠÍ.

 STANOVILI JSME SI CÍL 
VYTVOŘIT DOKONALOU 
DVOJNOŽKU PRO LOVCE, 
SPORTOVNÍ STŘELCE
I DALŠÍ NADŠENÉ PŘÍZ-
NIVCE STŘELBY NA 
DLOUHÉ VZDÁLENOSTI!
PŘI REALIZACI TOHOTO 
SVÉHO NOVÉHO PROJEK-
TU JSME VYUŽILI MNO-
HO PODNĚTNÝCH MYŠ-
LENEK A NÁPADŮ.

RS14.701
Dvojnožka bONETM

310,00

43



LEHKÁ - 
STABILNÍ 
- UNIVER-
ZÁLNÍ

Díky hned sedmi různým adaptérům poskytu-
je značka STRASSER téměř všem střelcům 
možnost kombinovat dvojnožku STRASSER 
bONE™ s velkým počtem zbraní.
Prostřednictvím univerzálního adaptéru 
STRASSER se 2 šrouby je dvojnožku STRAS-
SER bONE™ možno montovat na každé 
předpažbí. Prostřednictvím adaptérů M-LOK, 
KeyMod a Picatinny je tato dvojnožka kombi-
novatelná také se všemi moderními sportovní-
mi a služebními zbraněmi.
Specifikace:
Hmotnost: 270 g
Délka nožek 7,5“ - 10,5“ Protiskluzové pryžo-
vé patky Kalené ocelové hroty
Aretovatelné polohy 0 - 45 – 90 stupňů
Aretovatelná poloha 90 stupňů je odpružená a 
umožňuje příčné přestavování (zprava doleva 
v rozsahu asi 20 stupňů)

44

RS14.711 M-LOK 68,00
RS14.712 KeyMod 68,00
RS14.713 Univerzální 74,00
RS14.714 Picatinny 97,00
RS14.715 Poutko pro řemen US 103,00
RS14.716 Poutko pro řemen EURO 103,00
RS14.717 Blaser 66,00

Dostupné adaptéry:



45

Mimořádně lehká podložka STRASSER, která je vyrobena ze stabilní plstěné tkaniny 
a kterou lze umísťovat pod předpažbí pušky, je společníkem každého náročného lovce. 
Kontrolovaný, přesný výstřel je pro myslivce elementární součástí jeho řemesla. Tímto 
požadavkem jsme se řídili při navrhování a přizpůsobování této tvarově zdařilé opěrné 
podložky pod zbraň.
 Rozměry (d x š x v): ca. 250 x 140 x 40mm

Celková hmotnost: asi 90 gramůGesamtgewicht: ca. 90 Gramm

PODLOŽKA STRASSER 
Z PLSTĚNÉ TKANINY 
POD PŘEDPAŽBÍ

RS05.099
Podložka z plstěné tkaniny pod předpažbí

50,00



46



Super Luxus, Exclusive I a Exclusive II – to jsou naše 

ručně ryté skvosty, které lze přizpůsobit jakémukoli 

přání majitele.

 
Jako motiv, který bude vaši zbraň zdobit, si můžete vybrat své vlastní 
lovecké zážitky, například svého životního složeného jelena, nebo si 
ji můžete nechat individualizovat podle jakéhokoli jiného osobního 
přání. Přitom je lhostejné, zda se rozhodnete pro model s opracováním 
pomocí dláta nebo jeden z modelů Exclusive I a Exclusive II s reliéfní 
rytinou.

Domácí nebo např. také africká zvěř – vše je možné a bude samozře-
jmě ručně vyryto podle přání zákazníka. Každý kus je unikát, a tudíž i 
zcela jedinečné, ručně ryté mistrovské dílo.

Spojením vysoce uměleckého řemesla s pečlivým výběrem kořeno-
vého dřeva vzniká nadčasová elegance, kterou se může vyznačovat i 
vaše vysněná, individuálně upravená lovecká puška.

Nechejte se inspirovat přírodou v celé její kráse!

SESTAVÍME VÁM NAPROSTO 
INDIVIDUÁLNĚ UZPŮSOBENOU 
LOVECKOU ZBRAŇ. ZBRAŇ, 
KTERÁ BUDE DOKONALÝM
VYJÁDŘENÍM OSOBNOSTI 
SVÉHO MAJITELE!

47



PAŽBY STRASSER
PRO TY, KDO SE CHTĚJÍ ODLIŠIT.

geignet für      

RS05.680 Příplatek za zakončení z ebenového dřeva 161,00
 (až od provedení ze dřeva třídy 4) pouze u nových zbraní, pouze na přání) 
RS14.671S Předpažbí Semi Weight (dřevo třídy 1) 327,00
RS05.669 Pažbová sestava z vrstveného dřeva 
 (vhodná pro levo- i pravostranné provedení) 944,00
RS05.690 Pažbová sestava z vrstveného dřeva 
 (vhodná pro levo- i pravostranné provedení) 1.148,00 
RS05.690 Pažbová sestava s otvorem ze dřeva třídy 2 
 (také v levostranném provedení) 1.148,00

RS05.661 Pažbová sestava ze dřeva třídy 1 (také v levostranném provedení)    626,00
RS05.662 Pažbová sestava ze dřeva třídy 2      742,00
RS05.663 Pažbová sestava ze dřeva třídy 3   1.095,00
RS05.664 Pažbová sestava ze dřeva třídy 4   1.278,00
RS05.665 Pažbová sestava ze dřeva třídy 5   1.788,00
RS05.666 Pažbová sestava ze dřeva třídy 6   2.070,00
RS05.667 Pažbová sestava ze dřeva třídy 7     Cena na vyžádání   
RS05.668 Pažbová sestava ze dřeva třídy 8     Cena na vyžádání 48

HOLZKLASSE 7 HOLZKLASSE 8

SCHICHTHOLZ SCHWARZ SCHICHTHOLZ ROT LOCHSCHAFT HOLZKLASSE 2 TAHR LOCHSCHAFT SCHICHTHOLZ

HOLZKLASSE 2 HOLZKLASSE 3 HOLZKLASSE 4

HOLZKLASSE 6HOLZKLASSE 5

HOLZKLASSE 1



geignet für      

RS05.250 Příplatek za monogram (2 písmena) 135,00 
RS05.240 Krytka pistolové rukojeti ve stříbrném provedení s motivem zvěře 154,00
RS05.240.U Krytka pistolové rukojeti ve stříbrném provedení s orámováním 154,00
RS05.260 Krytka pistolové rukojeti s laserovou rytinou 95,00
RS05.220 Kulová koncovka kliky závěru ze dřeva 79,00 

RS05.198 RS SOLO EVOLUTION v černém provedení, s nápisem „RS SOLO EVOLUTION“ 231,00
RS14.200 RS 14 v černém provedení, s nápisem „RS 14“ 231,00 
RS14.202 RS 14 EVOLUTION v černém provedení, s nápisem „RS 14 EVOLUTION“ 231,00
RS05.201 RS 14 Black Widow v černém provedení, se zlatým nápisem „RS 14“ 361,00

RS05.203 Consul s dřevěnou vložkou 375,00
RS05.202 Luxus I v poniklovaném provedení, s loveckou rytinou (jelen, srnec) 361,00
RS05.202AFR Luxus II v poniklovaném provedení, s loveckou rytinou (kudu, impala) 361,00
RS05.205 Exclusive I na přání s bočními deskami, z nichž každá je opatřena reliéfní rytinou s 2 kusy zvěře 2.899,00
RS05.206 Exclusive II na přání s bočními deskami, z nichž každá je opatřena reliéfní rytinou s 3 kusy zvěře 3.378,00
 Boční desky na přání s ruční rytinou Cena na vyžádání

PAŽBY STRASSER
PRO TY, KDO SE CHTĚJÍ ODLIŠIT.

49



 Nezáleží na to, zda jste na cestách po domovských lesích nebo zda se vydáváte letecky na 
loveckou výpravu do zahraničí: Díky našim kufrům pro ukládání zbraní, které jsou schvá-
leny pro přepravu v letadlech, vyrobeny z plastu ABS a vybaveny třemi zámky s číselným 
kódem, bude o vaši zbraň vždy správným a bezpečným způsobem postaráno. V kufru je do-
statek místa pro vaši zbraň, dvě hlavně, dva optické zaměřovače i vaše osobní příslušenství.

 Rozměry (d x š x v): 69 x 42 x 9 cm; 27 x 16.5 x 3.5“

KUFR Z PLASTU ABS 
PRO BEZPEČNOU PŘE-
PRAVU ZBRANÍ STRAS-
SER. TRANSPORT.

4550

RS05.900
 Kufr z plastu ABS pro přepravu zbraní

311,00



Nový, komfortně uspořádaný zbraňový kufr STRASSER, který je vyroben z obzvláště 
kvalitního a stabilního plastu, je zárukou bezpečné přepravy vaší zbraně. Díky tomuto 
zbraňovému kufru STRASSER, který je schválen i pro leteckou přepravu a vybaven 
zámkem s číselným kódem, bude o vaši zbraň vždy správným a bezpečným způsobem 
postaráno. Poskytuje dostatek místa pro vaši zbraň i vaše individuální příslušenství.

 Rozměry (d x š x v)é: 118 x 35 x 11 cm; 27 x 16.5 x 3.5“

KUFR PRO PŘEPRAVU 
ZBRANÍ STRASSER

51

RS05.901
Kufr pro přepravu zbraní

63,00



Díky použití obšité jačí kůže vzniká ušlechtilý vzhledový kontrast. Tento doplněk 
je dále vybaven takzvaným „bleskovým řemenovým knoflíkem“ - jednoduše tedy 
stačí vytáhnout knoflík a opět je zatlačit, aby vaše zbraň byla jediným „zaklapnutím“ 
bezpečně upevněna. Tento „bleskový řemenový knoflík“ představuje nepřekonatelně 
praktické řešení umožňující okamžité upevňování i uvolňování puškového řemenu.
 
Rozměry (délka): ca. 103cm (nicht verstellbar)

PŘENÁŠECÍ ŘEMEN 
STRASSER CLASSIC

52

RS05.093
Přenášecí řemen „STRASSER“ Classic

144,00



Der Trageriemen verfügt über eine Längenschnellverstellung. Durch Zug an dem  Tento 
přenášecí řemen je rychle délkově přestavitelný. Délku tohoto zbraňového řemenu lze 
plynule měnit zatažením za rukojeť opatřenou kroužkem tvaru D.

Polstrování, které sestává z distanční pleteniny o tloušťce 6 mm s krycí vrstvou z materiálu 
Cordura 1000D, zaručuje dlouhou životnost. Na horní straně jsou našity smyčky typu Mol-
le, které umožňují upevňování výměnného závěru nebo jiné součásti přímo na řemenu.
Pomocí těchto smyček může být přenášecí řemen vybavován i dalšími poutacími a uva-
zovacími prostředky (nejsou obsaženy v rozsahu dodávky). Pásky jsou dostatečně dlouhé a 
lze je podle potřeby zkracovat.
 Rozměry (délka):  ca. 180 cm (verstellbar & kürzbar)

PŘENÁŠECÍ ŘEMEN 
STRASSER SPORT

53

RS05.093G
Přenášecí řemen „SPORT“, šedý

RS05.093B
Přenášecí řemen „SPORT“, černý

95,00



 

HMS Präzisionstechnik GmbH

Gewerbestraße 11
5301 Eugendorf / Österreich
www.hms-strasser.com

Tento katalog výrobků nahrazuje předcházející 

verze, resp. vydání a je platný pro Rakousko a 

Německo.

Změny konstrukce a provedení, změny rozsahu 

nabídky i změny nezávazných doporučených 

cen zůstávají vyhrazeny. Chyby v sazbě textu a 

omyly jsou vyhrazeny.  

DÍKY KOMBINACI 
BEZPEČNOSTI 
A NÁRUŽIVOSTI
JE LOV SKUTEČNÝM 
ZÁŽITKEM. 

Pokud není výslovně uvedeno jinak, nezávazné 

doporučené ceny se rozumějí v € (Euro), včetně 

zákonné DPH v aktuálně platné výši, bez dopra-

vy a včetně obalu.

 

Prodej loveckých a sportovních zbraní STRASSER je povolen pouze 

držitelům zbrojního oprávnění a pouze prostřednictvím odborných 

prodejců autorizovaných společností STRASSER!

5. vydání - březen 2021

Vlastník mediálních podkladů HMS Präzisionstechnik GmbH, Eugend-

orf/Rakousko Grafická úprava a výroba: WDW - Werbund die Wirkt, 

Wals/Rakousko Tiskárna: druck.at, Leobersdorf/Rakousko



 SLEDUJTE NÁS
facebook.hms-strasser.com

twitter.hms-strasser.com

instagram.hms-strasser.com

youtube.hms-strasser.com

Vyhledejte nejbližšího prodejce zbraní 

STRASSER: www.hms-strasser.com/de/

haendler.htm



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www. strasser.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PASSIONATE INNOVATION 

https://www.hms-strasser.com/

